
SMLOUVA O ODBĚRU A PŘEÚČTOVÁNÍ ELEKTŘINY

Městská sportovní Třeboň
Na Sadech 349
379 01 Třeboň
KO: 06457665
zastoupená: EEE
telefon, mobil, e-mail:

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, Pr'780

dále jen dodavstel,

Základní škola Třeboň
Na Sadech 375
IČO: 60816872
DiČ: CZ
zastoupená:
Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu. v Českých Budějovicích, Pr 511

dále jen odběratel

sjednávají v souladu se zákonem č. 89/2012 5b. (občanským zákoníkem) v platném znění tuto smlouvu.

Článek 1.

Předmět smlouvy
1. Městská sportovní Třeboň, p.o. je provozovatelem haly Roháč tj. budovy čp. 349/1| v ulici Na Sadech — objekt

občanské vybovenosti, který je  součástí pozemku parc. č, KN 725/1 zapsaného na L č. 10001 o výměře 2966
mě pro obec a k.ú. Třeboň u Katastrálního úřádu pro Jihočeský kraj, Katastrální prácoviště Jindřichův Hradec.
YVtomto objektu jsou kromě jiného umístěny nebytové prostory školní jídelny, kterou provozuje Základní
škola Třeboň:

ž. Předmětem smlouvy je: Odběr elektřiny pro zajištění provozu Školní Jídelny
3. Spotřeba elektřiny odběrného místa, které je specifikováno jako misto odběru je závazek odběratele zaplatit

za dodanou a odebranou elektřinu cenu za podmíněk uvedených v této smiouvě,

4. Za dodávku elektřiny v objektu mezi smluvními stranami sepovažuje odběr elektřiny do odběrného zařízení
odběratele-přechodem přes měřící zařízení.



Článek:[L
Místo odběru a způsob měření

Odběr elektřiny je uskutečněn spotřebou do zařízení odběratele. Konkrétní místem odběru jsou dvě
vzduchotechnické jednotky na odtah vzduchu ze školní jídelny. Zařízení je umístěno ve 3.np haly Roháč a
-každé zařízenímá vlastní měřící zařízení.

Dodavatel je povinen odběr elektrické energie měřit, vyhodnocovat a účtovat podle skutečných parametrů z
měřícího zařízení.

Odběratel má právo na ověření správnosti prováděných odečtů dodavatelem

V případě poruchy nebo poškození měřícího zařízení bude odebrané množství pro vyhodnocení stanoveno
náhradním způsobem, a to technickým výpočtem z průměrných měsíčních odběrů před poruchou měřícího
zařízení za poslední 2 roky před poruchou měřícího zařízení.

Článek til.
Cenové a platební podmínky

Cena se sjednává na podkladě kalkulace dodavatele a písemném oznámení odběrateli o výši ceny nebo její
změně. Zúčtovacím obcobám je jeden -kalendářní měsíc. V průběhu zúčtovacího období fakturuje dodavatel
odběrateti množství dodané etektřiny průběžně měsíčně vždy nejpozději do 15. dne následujícího měsíce za
uplynulý měsíc. Gena vychází z platného ceníku dodavatele z množství odebrané elektřiny dle měsíčních
odečtů na měřících zařízení.

Fakturace odběru elektřiny, se uskuteční na základě vystavených dokladů dodavatele doručených na adresu
odběratele se splatností 10-ti dnů ode dne jejich vystavení. Daňové doklady s přílohami musí obsahovat
veškeré zákonné náležitosti ve smyslu příslušných platných předpisů (především označení odběrného místa,
datum odečtu, množství odebrané elektřiny, údaje o ceně a DPH ).

Odběratel je povinen př i  platbách používat určený variabilní symbol, vystavené daňové doklady platit v plné
výši a ke dni stanovené splatnosti.

Nezaplatí-li některá ze stran fakturovanou částku, přeplatek nebo nedoplatek ve lhůtě stanovené splatnosti,
je druhá strana oprávněna účtovat si úroky z prodlení. Výše úroků z prodlení se řídí Občanským zákoníkem
v platném znění. Právo vyúčtovat tyto poplatky z prodlení se nevztahuje na oprávněnou reklamaci odběratele.

Cena za odběr elektřiny je účtovaná dodavatelem. Je cenou obsahující přeúčtování skutečného odběru. Dle
platného ceníku a k tomu příslušnou aktuálně platnou sazbu DPH.

Článek IV.

Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení

Smlouva se uzavírá na ďobu neurčitou.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Platnost této smlouvy končí v případech uvedených v bodě 3. této smlouvy.

.Ý Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě,

. Kdatu ukončení smhuvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky a pohledávky.



Článek V.

Ostatní a závěrečná ustarunení

Smluvní vztahy mezi smluvními stranami! se řídí českým právním řádem.

Jakákoli změna smluvních podminek, dohodnutých torto smlouvou včetně příoh, může být provedena pouze
formou písemného oboustranně odsouhlaseného dodatku.

Tato smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírájí svobodně a vážně, zároveň prohlašují, že se
podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, jejímu obsšáhu porozuměly a souhlasí s ním, a že si nejsou
vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavření bránily či
způsobovaly jeji neplatnost. Na důkaz ticho připojují k této smlouvě oprávnění zástupci smluvních stran své
podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č.1 - Ceník elektřiny na rok 2020

Odběratel zároveň prohlašuje a podpisem potvrzuje, že:
a) se seznámil s obsahem smlovních podmínek, všech příloh týkajících se odběru elektřiny a bere je na

vědom?
b) se seznámiks aktuáhním ceníkem dodavatele a bere jej na vědomít.

o ko 2 1 o Ka pa ; o ď a o kal >Lv Třeboni dne . .  oh  V Třeboni dne oo  vé

Měsíšká sportovn: Třeboň, p . .


